
\,

Smlouva o dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 zákonaó. 45812000 Sb., energet.ický zákan

Číslo smlouvy 29/2t05

ČHnek r

Smluvní strany

1. Dodavatel : ITES spol. s r.o.

se sídlem: Jaroslava Šipta 486,273 03 Stochov
zasíoupená: Ing. Václavem Fkabákem, j ednatelem
registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu vPraze, oddíl C, číslo vložky 19069
dlžitel licence k podnikání, ve smyslu zákonač. 45812000 Sb., skupiny . 31,32
IC: 47539801
DIČ CZ47539801
bankovní spojení
telefonní spojení:
E-mail
zaměstnanci
ve věcech obchodních:E
;:§:::l[1iTffii,-
(dále jen oododavatel") 4

2. odběratel z záktadní umělecká škola Štefániko"u

\- se sídlem : Štefanikova 19, 150 00 Praha 5 Smíchov
zastoupená: Mg.A. Pravoslavem Kohoutem
registrovaná v obchodním rejstříku soudu pro ..., oddíl ..,, číslo vložky

IČ: 63830167
DIC:
Bankovní spojení:
telefonní spojení:
E-mail:
zaměstnanci pověření činnosti :
ve věcech obchodních:
ve věcech finančních:
ve věcech technických:
(dátt jen,,odběratel")



t-

Čtánet z

Předmět smlouvy

Přednrětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat tepelnou energii ze zařizeni
dodavatele do odběrného místa odběratele v souladu s touto smlouvou a závazek odběratele
zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii cenlJ za podmínek uvedených v této
sm]ouvě.

ČHnet s

Charakter a pravidla dodávky tepelné energie

"3.1, ZáHadní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky a další údaje jsou uvedeny
v příloze č. 1 ,,Technické parametry odběrného místď'.

3.2. Teplonosné médium je ve vlastnictví dodavatele a odběratel je povinen teplonosné
médium wacet, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

3.3. Dodavatel se zavaatje zabezpeěit dodávky tepelné energie vzávislosti na venkovní
teplotě s dodržením parametni a obecných pravidel danými závaznými právními předpisy a
technickými normami platnými v době plnění.

3.4. Dodavatel je oprávněn omezit či přerušit dodávku tepelné energie pouze z důvodů
vymezených v § 76 odst. 4 energetického zákona, ve znění pozdějších předpisŮ.

3.5. Odběratel se zavazuje upozornit dodavatele bez zbytečného odkladu na veškeré vzniklé
závady na odběrném tepelném zařizení, na plánované opravy v objektrr, popř. na změny, kíeré
by mohly mit vliv na pniběh dodávky tepelné energie a na výši stanovených techniclqých
parametni pro toto odběrné místo.

3.6. Odběratel nesmí bez předchozího souhlasu doďaváele k odběrnému tepelnému zařizeni

ČHnek +

Místo předánío místo a způsob měření

4.1. Dpdávka tepelné energie je uskutečněna přechodem tepelné energie o sjednaných
parametrech ze zŇizení dodavatele do zařizenl odběratele. Konkrétní místo plnění předmětu
smlouvy je specifikováno v příloze č. 1 ,,Technické parametry odběrného místď'.

4.2. Množství dodaného tepla bude stanoveno rlýpočtem ze spotřeby paliva - zemního plynu,
Spotřeba zemního plynu je měřena fakturačním měřidlem dodavatele zemního plynu.

\-



/

t-

Clánek 5

Výše a způsob stanovení ceny a platebni 1ltldnrín§

5.1. Cena tepelné energie je tvořena vsouladu se zákonei, č. 5?611990 Sb., o cenách,
veznění pozdějších předpisů, sprováděcí vyhláškou č. 580rlg90 Sb., ve znéní pozdějších
předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetickeho regulačního úřadu.

5.2. Cenatepelné energie, způsob jejího stanovení a způsob ptatby za odebranou tepelnou
energii je obsahem přílohy č. 2 ,,Cenov é ujednáni" .

5.3. Dodavatel se zavaanje zúčtovat dílčí platby (zálohy) a vyl;lal,it potřebné platební doklady
řádně, včas a ve lhůtách dohodnutých v příloze č.2 ,,Cenové ujecinání".

5.4. Odběratel se zavaanje zaplatit dodavateli cenu za dodár,ku tepelné energie na qfše
uvedený účet dodavatele řádně a včas.

Clánek 6

Doba twání smlouvy. a způsoby jejího ukončení

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1.12.2005.

6.2. Smluvní strany se dohodly,žetato smlouva nablývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
obou smluvnich stran. Platnost této smlouvy končí v případeclr uvedených v bodě 6.3. této
smlouvy.

6.3. Smlouva může bp ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran,a to ke dni uvedeném v této dohodě,

b) písemnou výpovědí s 12 - ti měsíění rnýpovědní Íhůtou, lrrerá zaěiná od prvního
dne měsíce následujícího po doručení qýpovědi druhé smluvní straně.

6.4. Kdatu ukončení smlurmího váahu se obě strany zal,azuji vyrovnat vzájemně své
závazl<y a pohledávky.

6.5. V případě záuku jedné ze smluvních stran, píecháai prár,a a povinnosti sjednané v této
smlouvě v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před
zánikem jinak.

čtánek z

Ostatní a závérečná uj ednán í

7.1. Právní smluvní vzta§ mezi smluvními stranami se řídi českým právním řádem. Tato
smlouva podléhá režimu zákona č. 45812000 Sb,, energetický zákon, ve znění pozdějších
právních předpisů,

7.2. Ustanovení, zde qýslovně neupravené, podléhají
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonu
ve znění pozdějších právních předpisů.

tr,

zákonu č. 5l3l199l Sb., obchodní
č. 4al$64 Sb., občanský zákoník,



V
7.3. Případné spory budou řešeny nejprve vzájemným jednáním. V případě, že se strany
nedohodnou , budou všechny spory vznikající ztéto smlouvy a v souvislosti s ní rozhodovány
s koneČnotl platností u Rozhodčího soudu. při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni
komoře Ceské republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným
předsedou Rozhodčího soudu.

7.4. Iakákoli změna smluvních podmínelq dohodnutých touto smlouvou včetně příloh, může
být provedena pouze formou písemného oboustranně odsouhlaseného dodatku,

7.5. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z niclů 2 vyhotovení obdrží dodavatel a 2
vyhotovení obdrží odběratel.

7.6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně avžňně, určitě
a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně neqýhodných
podmínek,

Clánek 8

Přítohy

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č, l: Technické parametry odběrného místa
Pňloha č, 2: Cenové ujednání ( dahoda o zálohách, odběrouý diagram ...)

VPraze dne23.11.2005

atel:

1 ; i'5 "p,lr , ',1',,
l,,, ,, ,.,, \,l]\,i +,\\

,] l _] il:, Sirleiit;l'
lí' ,tr'i lt]r!()]

tJMĚtEcKA §KotA
šrgrÁNtxovA 19
150 00 PRAHA§

+
(razítko)....(razítko).



Přílohač.lkesmlguvěododávcetepelnéenergieč.Ž9fta05'

pro odběrné místo : štefárrikova 19 Praha 5 _ Smíchovo150_00

Technické parametry odběrného místa

1. Dodavatel : ITES spol. s r,o,

se sídlem: Jaroslava Šipta 486, ?73 03 Stochov

zastoupená,. Ilg. Ztatuší Kolčavovou prokuristou

registrovaná ru omrroJnim rejstříku mtststeho soudu vpraze,oddíl C, čís1o vložky 19069

držitel lioence k podnikání, ve smyslu zákonač. 45812000 Sb., skuPinY 31'32

IČ.475 39 80l
DIČ. CZ4753980
bankovní spojení:

telefonní spoiení: E
E-mail:
zaměstnanct
ve věcech obchodních:
ve věcech íinančních:
ve věcech technicki
(dále jen ,§odavatel")

2. odběratet : základní umčleclrá škola

se sidlem : Štefánikoval9Praha 5 Smíchov 150-00

"u*Ň.*o: 
p.Lubošem Lisnerem - ředitelem školy

IČ: 638 30 167

DIČ: ......
bankovní spojení
telefonní spojení:

E-mail:
zaměstnanci pověření činností :

ve věcech obchodních:
ve věcech ťrnančních: .Luboš Lisner - ředitel

ve věcech technických:
(d:íle j en,rodběratel'o)

pro odběrné místo : Štefánitova 19 Praha 5 - Smíchov,150-00

- misto předání: pata objektu kotelny

- úroveň předání: přímé vytápění z plynov.ék"l*hy,oljektu
_ misto měřeni: fdauračni plynoměi plynáren Pružryé plynárenské,a_s,

způsob měření. plynoměi-výpočet ze spotřeby plynu

Teplonosné médium: teplá voda

Tlak:
0,3 MPa



Tiaková diference:

Výkon:

Objemový průtok:

Teplota při -15 
"C 

přivoólzpátečka:

Odběr TUY:

Teplota TIJV: v souladu s vyhláškou č.

Podlahová plocha (v souladu s vyhláškou é.22412001

Odběr kondenzátu nebo doplňkové vody:

Kondenzát watný:

25 MPa

0,30 IVIW

q fif thoa

80"C/60 C.

ne

l5212001 Sb.

Sb.): m2

ne

ne

Datum zahájeni odběru:

Dodavatel se zavazuje zajistit v topném období's ohledem na qýši venkovní teploty
takovou teplotu teplonosného média" jak je uvedeno v teplotním diagramu.

V Kladně,dne .........

Odběratel:

ZÁKIÁDNÍ UMĚIBCKA §ii.íJ i,A
šTEFÁNIKoVA 19

15000 PRAHA5
.1-

3/.U.rgir,

Nówh teplotního diagramu :

Venkovní
teplota tC]

-20 -I7 -l4 -11 _8 -5 -?. -1 4 7 10 I4 18 22 24 25

Přívodní
teplota 

"média tCl
91 67 63 59 56 52 49 47 4l 38 34 29 25 2a 17 16

I{!rlL;1,1;



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelnó energie č.29Da05

Cenové ujednání
1. Dodavatel : ITES spol. s r.o.

se sídlem. Jaroslava Šipt<a 486,2t3 03 Stochov
zastoupená: Ing. Václavem Fkabákem, jednatelem
registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu vPraze, oddíl C, číslo vložky 19069
držitel licence k podnikání, ve smyslu záú<onaě. 458l200a Sb., energetický zákon" skupina(y):
3I,32

IČ:4753980t
DIČ: CZ47539801
bankovní spojení

2. odběratel: základní umělecká škola Štefánikona

se sídlem : Štefanikova 19, 150 00 Praha 5 Smíchov
zastoupená: Mg, A. Pravoslavem Kohoutem
registrovaná v obchodním rejstříku soudu pro . . ., oddíl .. ., číslo vložky .. .,

IČ: 63830167
DIČ:
Bankovní spojení:
(dáte jen o,odběrat

I.

Cena tepelné energie

I.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu ," 
"áion"* 

č.'526ltgg} Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

I.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve v}ši 372,07 Kč/GJ
(včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. Vpředběžné ceně jsou zahrnuty náklady na
nakupované teplo od dodavatele, vjeho cenách platných k 1. 11. 2005. Předběžná cena je
stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie l9I,52 GI za rok 2005.

V případě změny cen nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný
měsic a měsíce další. V případě, že po skončení daného roku bude skutečné množství
dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.

Adresa příjemce faktury: na adresu odběratele

Adresa pro zaslání faktury: na adresu odběratele

LhŮta splatnosti : ťaktury jsou splatné do 14 - ti dnů ode dne vystavení

I.3. BudouJi smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitéha závazlll, činí úrok z prodlení
0,a 5 Yo z d|užné částky za každý den prodleni až do úplného zap|aceni.



|,

/
I 4 Dodávka tepelné energieje během účtovacího období, tj. leden až prosinec daného roku,
hrazena formou záloh s tím, že qýše záloh, je uvedena v části I1. tohoto ,,Cenového
ujednání".

I.5. Dodavatel může při změně regulovaných cen
energie odběrateli pouze oznámit.

paliv a energií změnu výše ceny tepelné

ft.

Dohoda o zálohách

II.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního
plněni za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh na základě zálohových faktur
vystavených dodavatelem.

IL2. Celková roční zálahová částka pro rok 2005 činí 0,- Kč (včetně DPH). Jednotlivé
měsíČní zálolry jsou stanoveny ve výši 0,- Kč. Náklady za odbér v 1212005 budou vyričtovány
celé v rámci vyučtování zarok2005

II.3. Dodavatel §e zavazuje provést konečné vyičtování zálohových faktur do 28.2.
následujícího roku,

m.

Odběrový diagram

[I.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendáíni rok 2005, včetně časového
rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

III.2. Řípadné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel § dodavatelem vždy do 30.11.
příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel nálrh rla norý odběroqý diagraq prodlužuje se platnost
diagramu na další kalend;ířní rok.

V Praze dne23.11.2005

Dodavatel: Odběratel:

unffi nerit §rOLA
IB..lva 19
PRAHAš;
.l.

N dvrh odběrového diagramu :

Měsíc §Jednane
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden GJ Květen GJ Září GJ
Unor GJ Oerven GJ Ríien GJ
Březen GJ Cervenec GJ Listooad GJ
Duben GJ Srpen GJ Prosinec 19,1,52 GJ
Celkem í9í,52.Gi


